72 Lex futura non præterita intuetur, *l. leges, C. de legibus, l. de usuris, C. de usuris cum uulga.* Ideo nec est præsumendum uoluisse dominum nostrum Regem hac Pragmatica sanctione ius tertio quæsitum auferre, ut in *l. 1. §. merito ff. nequid in loco pub. Paris. conf. 1. nu. 83. Menoc. conf. 2. nu. 328. Euge. conf. 1. num. 82.*

73 Præsertim cum bona fide, & sciente, & consentiente Procuratore fisci cum eo litigauerint in Regia Audientia huius Prouinciæ indigenæ, & ille cum istis, propterea quæ Audientia Regia edixit, quæ decreuit, quæ pronunciauit non merentur reprobari, ut quod *Vlpianus pro Romano seruo in officio Prætoris sancto respondit in l. Barbarius Philipus, ff. de offi. Prætorum,* summo Senatui eiusdè Principis denegetur, & humanius cum illo quam cum Regia Audientia agatur. Hæc cum debita uenia sint dicta, & salua semper meliori censura.

Bernardus Sala Assessor.

Iacobus Cancer.

Dor. & Canonicus Guas.

Narcissus Mir.

Mi. Io. Magarola Aduo. Fisci.

Petrus Io. Fontanella.

Egidius Rull.

I. Ramon Assessor.

Franciscus Llenes.

Raphael Puig.

Dominicus Osona.